宁夏宁东铁路有限公司汽车驾驶接送服务对外承包项目

中标结果公告

招标编号：NXGZ2-25-09-734/F

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏宁东铁路有限公司委托，就宁夏宁东铁路有限

公司汽车驾驶接送服务对外承包项目进行公开招标。该项目已于 2025 年 11 月 13 日完成评

标工作，并于 2025 年 11 月 13 日至 2025 年 11 月 16 日发布中标候选人公示，中标候选人

公示期满后无异议，现将中标结果公告如下：

项目名称：宁夏宁东铁路有限公司汽车驾驶接送服务对外承包项目

中 标 人：宁夏铁发技术服务有限公司

中标金额：贰佰陆拾万零伍仟叁佰玖拾贰元整（¥2605392.00 元）

服务期限：本合同约定的服务期限为 1年

项目负责人：王海涛

发布媒介：在国采云电子招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台发布。

招 标 人：宁夏宁东铁路有限公司

地 址：宁夏灵武市宁东古窑子基地

联 系 人：孙春雷

电 话：0951-3975224

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层

联 系 人：宋捷波、郑志伟、吕文静

电 话：0951-7829697 或 13895087953

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025年11月21日